Velika Gorica, Ulica kneza Mislava 10.

PODACI O TRAŽBINI:
Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 
postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi):
Ugovor o kreditu broj 21148010024 od 26.03.2021. na iznos do 320.000.00 kn (slovima;
tristo dvadeset tisuća kuna) partija 148-55-892777

Iznos dospjele tražbine: 768,45 EUR
Glavnica: 714,53 EUR
Kamate: 53,92 EUR

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka - zakonska zatezna 
kamata (eur)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)
1. Preslika Ugovora o kreditu broj 21148010024 od 26.03.2021. na iznos do 320.000,00 

kn (slovima: tristo dvadeset tisuća kuna) partija 148-55-892777
2. Izvadak iz poslovnih knjiga

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE u iznosu glavnice od kn 320.000,00 
(tristodvadesettisućakunainulalipa) uvećanom za redovnu kamatu po stopi od 3,50% godišnje, 
te pripadajuće naknade i’troškove, te sa zateznom kamatom po stopi od 7,75% godišnje, 
promjenjiva, u visini zakonske zatezne kamate određene za trgovačke ugovore i ugovore 
između trgovaca i osoba javnog prava, a koja teče od dana dospijeća određenog od strane